

Judicial Form No. 53
[See Rule 42]
DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

.....
நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றம், அரூர்

வழக்கு எண். STC 76 /2025

வழக்கு சாட்சி எண். PW1

பெயர்	:	கவியரசன்	கிராமம்	:	பெருமாள்கோவில் பட்டி
தந்தை பெயர்	:	தர்மலிங்கம்	தாலுக்கா	:	பாப்பிரெட்டிபட்டி
வயது	:	44	மாவட்டம்	:	தருமபுரி

(எதிரி ஆஜர்).

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the **13th Day of July 2025.**

முதல் விசாரணை

நான் இந்த மனுவின் புகார்தாரர் ஆவேன். எனது தரப்பு முதல் விசாரணையாக நிரூபண வாக்குமூலம் தாக்கல் செய்கிறேன். அதில் உள்ள விபரங்கள் எனக்கு தெரியும். அதில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையதுதான்.

புகார்தாரர் தாக்கல் செய்யும் ஆவணங்கள் கீழ்க்கண்டவாறு குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

வ.எண்.	ஆவண வரிசை எண்.	ஆவணங்களின் விவரம்
1.	மசாஆ 1	22.09.2024ம் தேதியிட்ட புகார்தாரருக்கு எதிரி கொடுத்த காசோலை அசல்.
2.	மசாஆ 2	21.12.2024ம் தேதியிட்ட எதிரி வங்கி கணக்கில் போதிய பணம்

		இல்லை என காசோலை திருப்பப்பட்ட மெமோ - அசல்
3.	மசாஆ 3	02.01.2024ம் தேதியிட்ட புகார்தாரர் எதிரிக்கு அனுப்பிய வழக்கறிஞர் சட்ட அறிவிப்பு (ரசீதுடன்) அசல் .
4.	மசாஆ 4	06.01.2024ம் தேதியிட்ட புகார்தாரர் எதிரிக்கு அனுப்பிய வழக்கறிஞர் சட்ட அறிவிப்பு பெற்றுக்கொண்டதற்கான ஒப்புதல் அட்டை அசல்.

(எதிர்மனுதாரர் தர்ப்பு வழக்கறிஞரின் கோரிக்கையின்பேரில் குறுக்குவிசாரணை ஒத்திவைக்கப்பட்டுள்ளது.)

மேற்படி சாட்சியம் என் முன்னிலையில் திறந்த நீதிமன்றத்தில் விசாரணை செய்யப்பட்டு, பதிவு செய்யப்பட்ட சாட்சியம் சாட்சிக்கு படித்துக்காட்டி அவர் சரி என ஒப்புக்கொண்டு என் முன்னர் கையொப்பம் செய்தார்.

நீதித்துறை நடுவர் அளர்.